
GÖKÇEPINAR 
İLK-ORTAOKULU

GAZETESİ
MEVLANA HAFTASI
Mevlana'nın söylediği, "Ölümümüzden
sonra mezarımızı yerde aramayınız! Bizim
mezarımız âriflerin gönüllerindedir." sözü
tam da bu durumu özetleyen çok anlamlı
bir sözdür. Yaşamını "Hamdım, piştim,
yandım." sözleri ile özetleyen Mevlâna 17
Aralık 1273 Pazar günü Hakk'ın rahmetine
kavuştu. Her yıl, Mevlana'nın ölüm yıl
dönümü olan 17 Aralık tarihlerine denk
gelen haftalarda yapılan ve Vuslat Yıl
dönümü Uluslararası Anma Törenleri
olarak isimlendirilen törenler, halk
arasında "Şeb-i Arus" olarak bilinmektedir.

Mevlana’nı yedi öğüdü öğrencilerimizle
beraber işaret dili ile söylendi.
‘‘Mesneviden Ders Aldım” ilahisi
söylenerek semazen gösterileri yapıldı.
‘‘Derviş Kaşıkları” adlı tiyatro gösterisi
yapıldı.
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Mevlana Haftası kapsamında okulumuzda pano yapıldı.
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2.BATMAN GASTRONOMİ VE KÜLTÜR
SANAT FESTİVALİ ZİYARETİMİZ
Gastronomi; farklı mutfaklardan lezzetleri
tanıtan bir etkinliktir. Bu festivaller,
genellikle yerel veya uluslararası mutfakları
tanıtmak, gastronomik çeşitliliği kutlamak ve
yemek kültürüne olan ilgiyi arttırmak
amacıyla düzenlenir. Gastronomi festivalleri,
katılımcılara yemek pişirme tekniklerini
öğrenme, farklı yemekleri tatma ve mutfak
kültürüne dair yeni bilgiler edinme fırsatı
sunar.
Gökçepınar Ortaokulu olarak
öğrencilerimizle birlikte Batman’da
ikincisi düzenlenen Gastronomi ve Kültür
Sanat Festivali’ne katılım sağladık. Festival
alanında öğrencilerimizi birbirinden farklı
lezzetler karşıladı. Geleneksel
yemeklerden modern mutfağa kadar
birçok seçeneğin yer aldığı festivalde,
öğrencilerimiz damak zevklerine uygun
lezzetleri tadarak keyifli vakit geçirdiler.
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VELİ ZİYARETLERİMİZ

Veli ziyaretleri, öğrencinin eğitimi ve gelişimi
açısından kritik bir öneme sahiptir. Hem öğretmenler
hem de veliler için öğrencinin güçlü ve zayıf yönlerini
belirlemek, çözüm önerileri geliştirmek ve işbirliği
yapmak için etkili bir fırsattır. Bu tür toplantılar,
öğrencinin eğitim hayatını daha sağlıklı ve verimli bir
şekilde yönlendirmek için önemli bir adımdır.
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Okuma: Sadece Kitaplara
Gömülmek Mi?

Bugün her anımızda bir şeyler
okuyoruz. Okulda ders
kitaplarından, arkadaşlarımızla
sohbet ederken ya da interneti
kullanırken sürekli metinlere göz
atıyoruz. Ama gerçekten okuyor
muyuz? Yoksa sadece gözümüzün
önüne gelen kelimelere göz atıp,
anlamını sorgulamadan geçip mi
gidiyoruz?
Okuma, aslında sadece kitap
sayfalarını çevirmekten ibaret değil.
Gerçek okuma; okuduğumuz
metnin anlamını kavrayabilmek,
onun üzerinde düşünmek ve kişisel
bir bağlantı kurabilmektir. Bu,
okuduğumuz her şeye yansıyabilir:
bir ders kitabı, bir roman, bir şiir
veya bir dergi yazısı... Okumak
demek; sadece kelimelere göz atmak
değil, aynı zamanda onların
anlamını içselleştirmek demek.
Okuma alışkanlıklarımız ne yazık ki
bazen yalnızca zorunluluklardan
ibaret olabiliyor. Birçok öğrenci;
sadece sınavdan geçebilmek için
okuyor, kitaplardan aldığı derslerle
gerçek dünyadaki anlamlı
bağlantıları kurmuyor. Ama
okumanın gücü çok daha fazlasında
saklı. Kitaplar, hayal gücümüzü
geliştirir; empati yeteneğimizi
güçlendirir, farklı kültürleri ve
düşünceleri anlamamıza yardımcı
olur. Okuma, bizi daha derin
düşünen bireyler yapar.
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KIZILAY HAFTASI

Kızılay Haftası kapsamında okulumuzda pano yapıldı.
Yine bu hafta kapsamında ‘‘Kan Grubu Tayini’’
yaptırıldı.
Öğrencilerimiz Kızılay şarkısını söylerken
öğretmenimiz de işaret dili ile katıldı.
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Peki, o zaman okumayı nasıl daha
verimli hale getirebiliriz? İşte
birkaç öneri:
Hedef Belirleyin: Kitap okurken
bir hedef koymak
motivasyonunuzu arttırabilir. "Bu
hafta şu kitabı bitireceğim" gibi
küçük hedefler koyarak okumaya
devam edin.
Farklı Türlerde Okuyun: Sadece
ders kitapları veya zorunlu okuma
listelerindeki kitaplarla sınırlı
kalmayın. Bilim kurgu, tarih, şiir,
dergiler… Farklı türlerdeki kitaplar,
okuma becerinizi geliştirir ve hayal
gücünüzü genişletir.
Okuma Grubu Kurun: Okuma
grupları, aynı kitabı okuyup
tartışmanın harika bir yoludur. Bu
şekilde, okuduğunuz kitapları daha
derinlemesine anlayabilir ve
başkalarının fikirlerinden
faydalanabilirsiniz.
Kendinize Zaman Ayırın: Günün
yoğun temposunda kitap okumaya
zaman bulmak zor olabilir. Ancak
günde 15-20 dakika bile olsa
okumaya vakit ayırarak bu
alışkanlığı kazanabilirsiniz.
Sonuçta okuma sadece bir ders için
gereken bir şey değil. Okumak;
dünyayı daha iyi anlayabilmek,
daha açık fikirli olmak ve kendini
geliştirebilmek için harika bir
fırsattır. Kitaplar bize sadece bilgi
değil, aynı zamanda farklı
düşünme biçimleri de sunar.
Unutmayın, her bir sayfa yeni bir
dünyayı keşfetmeniz için bir
fırsattır.
Haydi, bu hafta bir kitap alıp yeni
bir dünyaya adım atın!
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GELENEKSEL OYUNUMUZ
Kerko Kerko Ki Te Tajoni
"Ev lîstik di kategoriyên lîstikan a komê de
ye. Lîstik di navbera du koman de tê lîstin
û her kom pêwîst e ku kêmê-kêmî pênc
endam hebe. Navê vî lîstikê bi kurdî di
gotina tevî bêje de ‘kerko kerko kî te tê
şerikîn’ e.
Lîstik di ser rûyeke vala de bi xêzêk li erdê
dest pê dike. Paşê bi qebûlkirina dinayek li
ser ku kî bê ebe destûr tê dide, komê ku
bê ebe bibe berê dike. Komê ku di nav
eban de ye çûnîne bin xêzê de dibe, dide
bi destan pêş, bi pişta wan dikan ke.
Endamên wan dide ber bi pêyan çûyîne
xwe dike hûn gözlûk gibi li çavên wan
dikan.
Ew kêf û wan têkevin pirikê wê kêfe û ser
bi berê û ebîr dike. Endam komê bê
kontrole ebekirî bi destê wan, çû bi derê
serê wan. Bi pirik derê pirik dike yan ji
destê pirik hûn bi dest berê dikî. Kerko
kerko wê kî te pirik û berê dikî hûn li serê
wan dikir, bê destên pirik li dê pirikê li çav
dikir ji hêvî kêf yan yan na bê, pirik wan di
nav weşyan de hêlan dest dan, bi fermî
kerkir.
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Eşek Eşek Seni Kim Sürüyor?
Bu oyun takım oyunları kategorisindedir. Oyun iki takım arasında oynanır ve her takım en az 5
kişi olmak zorundadır. Bu oyun isminin tam Türkçe karşılığı “Eşek eşek seni kim sürüyor” dur.
Oyuna boş bir arazide oyunun başlayacağı bir çizgi çizilerek başlanır. Belli bir kura sonucu ebe
olacak takım belirlenir. Daha sonra ebe olan takım çizginin ön tarafına geçerek ellerini
başparmak ve işaret parmaklarının uçlarını birleştirerek gözlerinde gözlük şeklini aldırırlar.
Bunun amacı etrafı görmemektir. Bu şekilde bütün ebe takımı durunca diğer takımdan bir kişi
yavaşça bir ebe oyuncusunun sırtına dokunarak oyuncuyu ileri doğru sürmeye başlar belli bir
mesafe gittikten sonra oyuna hakemlik eden ve “pirik” denilen kişi tarafından ebe oyuncusuna
“kerko kerko ki te tajoni” der. Ebedeki oyuncu onu süren oyuncunun adım sesinden ya da
herhangi bir özelliğinden tanımaya çalışır. Eğer ebe oyuncusu onu sürenin kim olduğunu doğru
bilirse onu süren oyuncunun sırtına biner ve başlangıç noktasına kadar gelirler ve ebe takımı
ebe olmaktan çıkar eğer ebe oyuncusu onu kimin sürdüğünü yanlış bilirse bu sefer ebe
oyuncusu rakip oyuncuyu başlangıç noktasına kadar sırtında taşır ve ebe olmaya devam
ederler. Oyun böyle iki takımın anlaşarak bitirmesi ile son bulur.
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DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ
"BENİM GÖNLÜMÜN EN BÜYÜK VAZGEÇİLMEZİ DE
DAVASI DA SEVİDİR."
Dünyanın en zengin dillerinden biri olan dilimizi; daha iyi
kullanmak, günlük hayatımıza karışmış yabancı
kelimelerden arındırmak ve dilimizin zenginliğini
keşfetmek amacıyla Milli Eğitim Bakanlığımızın başlattığı
“Dilimizin Zenginlikleri Projesi” kapsamında okulumuzda
Yunus Emre sözleri ve Yunus Emre şiirlerindeki kelime
hazinesinden faydalanarak pano çalışması ve afiş
yarışması düzenlendi.
Tebrikler Narin Kaçar! 
Gökçepınar Ortaokulu Dilimizin Zenginlikleri Projesi
kapsamında kasım ayının etkinliği olan En İyi Cümle Afiş
Yarışması birincisi Narin KAÇAR olmuştur.
"BENİM GÖNLÜMÜN EN BÜYÜK VAZGEÇİLMEZİ DE
DAVASI DA SEVİDİR." cümlesi çok anlamlı ve derin bir
anlam taşıyor. Bu cümle, dilin ve sevginin gücünü
vurgularken aynı zamanda insanın iç dünyasında neyin
değerli olduğunu ifade ediyor. Bu tür anlamlı ve
düşündüren cümleler, hem dilin zenginliğini hem de
insanın duygusal dünyasını yansıtan güzel örneklerdir.
Başarılarının devamını dilerim! Bu başarı, dilin ve
kültürün ne kadar önemli olduğunu bir kez daha
hatırlatıyor. Öğrencimizin hazırladığı afiş cümlesini
okulumuzda sergiledik. Buna ek olarak da pano
çalışması yaptık.
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Kültür Sanat Köşesi

Ortaokul Öğrencileri İçin Kitap
Önerileri
Kitap okumak; sadece dersleri
geçmek için değil, dünyayı
keşfetmek, hayal gücümüzü
geliştirmek ve farklı bakış açıları
kazanmak için de harika bir yoldur.
Ortaokul yılları, okuma
alışkanlıkları edinmek ve farklı
türde kitaplarla tanışmak için
mükemmel bir dönemdir. İşte hem
eğlenceli hem de öğretici olan
ortaokul öğrencilerine hitap eden
bazı kitap önerileri:

1. "Charlie'nin Çikolata Fabrikası" -
Roald Dahl
Bu klasik kitap, hayal gücünün
sınırlarını zorlayan bir macera
sunuyor. Charlie Bucket, dünya
çapında ünlü bir çikolata
fabrikasının sahibi olan Willy
Wonka'nın fabrikasına davet edilir.
Fabrikada başına gelen garip ve
eğlenceli olaylar, okurları büyük bir
maceranın içine çeker. 

2. "Harry Potter ve Felsefe Taşı" -
J.K. Rowling
Dünya çapında milyonlarca okurun
beğenisini kazanan "Harry Potter"
serisi, büyü dünyasına adım atmak
isteyen her yaş grubundan okur
için harika bir tercih. Harry'nin
Hogwarts’a gitmek üzere yola
çıkmasıyla başlayan serüven
dostluk, cesaret ve sadakat gibi
temalar etrafında şekillenir. Macera
dolu bir dünyada kaybolmak
isterseniz, Harry Potter serisi tam
size göre!
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3. "Küçük Prens" - Antoine de
Saint-Exupéry
Hikaye, bir çocuğun hayal gücüyle
büyülü bir yolculuğa çıkmasını
anlatıyor. "Küçük Prens", büyüklere
hitap eden derin anlamlar taşıyan
aynı zamanda çocuklara dostluk,
sevgi ve insanlık değerlerini öğreten
bir kitap. 

4. "Percy Jackson ve Olimposlular:
Şimşek Hırsızı" - Rick Riordan
Mitolojiye ilgi duyanlar için
mükemmel bir kitap olan "Percy
Jackson", modern dünyada yaşayan
bir çocuğun Yunan tanrılarının
dünyasına adım atmasıyla başlayan
büyük bir macerayı anlatıyor.
Percy'nin tanrılarla, canavarlarla ve
birçok tehlikeli durumla başa
çıkmaya çalışırken yaptığı bu
yolculuk, hem eğlenceli hem de
heyecan verici.

5. "Yıldızlararası Savaş" - Orson
Scott Card
Bilim kurgu sevenler için
"Yıldızlararası Savaş", farklı bir
dünya ve uzay temalı bir okuma
deneyimi sunuyor. Ender Wiggin,
genç yaşta dünyayı kurtarmak için
seçilen bir çocuk olarak askeri
eğitim almak üzere bir uzay üssüne
gönderilir. Kitap; liderlik, arkadaşlık
ve savaşın zorlukları gibi derin
temaları işlerken aynı zamanda
heyecan dolu bir uzay yolculuğuna
çıkmanızı sağlıyor.

GÖKÇEPINAR
ORTAOKULU OKUYOR!

"Okuma alışkanlıkları, öğrencilerin akademik
başarılarının yanı sıra kişisel gelişimlerinde de önemli bir
yer tutmaktadır. Bu bağlamda, Gökçepınar
Ortaokulu'nda öğrencilerin okuma becerilerini
geliştirmelerine katkı sağlamak amacıyla okuma grupları
oluşturulmuştur. Hem öğrenciler hem de öğretmenler
bu programda aktif rol alacak ve öğrencilerin okumaya
olan ilgisini arttıracaklardır."
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CUMHURİYETİMİZİN 101. YILI
COŞKUYLA KUTLANDI!

Cumhuriyet, Türkiye Cumhuriyeti'nin modernleşme
sürecinde en önemli dönüm noktalarından biridir.
Büyük Önder Atatürk'ün liderliğinde ilan edilen
Cumhuriyet, ülkemize birçok alanda önemli
kazanımlar sağlamıştır. Bu kazanımlar, Türkiye'yi
çağdaş dünyanın bir parçası haline getirmiş ve
gelecek nesillere daha iyi bir yaşam sunmuştur. 
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Öğrencilere Tavsiyeler

1. Okuma Alışkanlığı Edinmek
Günlük Okuma Süresi: Günde en az
15-20 dakika kitap okumaya zaman
ayır. Bu süreyi, günün her saatine
yayarak kendini zorlamadan
okumayı bir alışkanlık haline
getirebilirsin.
Farklı Türlerde Kitaplar Seç:
Macera, bilim kurgu, drama,
biyografi gibi farklı türlerde kitaplar
oku. Bu, hem okuma alışkanlığını
güçlendirir hem de farklı bakış
açıları kazandırır.

2. Zaman Yönetimi
Plan Yap: Günün başlangıcında
yapman gereken işleri listele ve
öncelik sırasına göre hareket et.
Ara Vermeyi Unutma: Çalışırken
belirli aralıklarla 5-10 dakikalık kısa
molalar ver. Bu, verimli çalışmanı
sağlar ve odaklanmanı artırır.

3. Ders Çalışma
Not Almak: Derslerde öğretmenin
söylediklerini not al. Bu, öğrendiğin
bilgilerin aklında kalmasına
yardımcı olur.
Kendi Kendine Test Et: Çalıştıktan
sonra öğrendiklerini tekrar et ve
kendini test et. Bu, bilgilerin
pekişmesine yardımcı olur.

4. Fiziksel Aktivite
Düzenli Egzersiz Yap: Haftada
birkaç kez dışarıda yürüyüşe çık
veya spor yap. Bu, hem sağlığını
korur hem de zihinsel yorgunluğu
atmana yardımcı olur.
Aktif Ol: Gün boyu uzun süre
oturmak yerine, sık sık kalkıp
hareket et. Bu, enerjini yüksek
tutmana yardımcı olur.

https://gokcepinarortaokulu.meb.k12.tr/


LÖSEV VE UMUT VEREN
MANDALİNALARI, OKULUMUZDA!

Lösemili çocukların tedavisi ve bakımında büyük
fedakarlıklar gösteren LÖSEV, yapmış olduğu
çalışmalarla lösemili çocukların hayata tutunmalarına
destek oluyor.
Lösemili Çocuklar Vakfı-LÖSEV tarafından hayata
geçirilen LÖSEV Doğal Satsuma Mandalinaları Projesi’ne
destek olmak amacıyla Değerler Eğitimi Sağlıklı Yaşam ve
Hijyen kazanımı çerçevesinde Matematik Öğretmenimiz
Süleyman BAHÇE tarafından okulumuzda seminer
verildi.
Bizler de okul olarak sipariş ettiğimiz mandalinalarla bu
güzel amaca hizmet etmek istedik. Bu etkinlik sayesinde
hem LÖSEV'i daha yakından tanıma fırsatı bulduk hem
de sağlığın ve sağlıklı yaşamın önemini bir kez daha
anladık. Hep birlikte LÖSEV'e destek olarak daha çok
çocuğun hayata tutunmasına yardımcı olabiliriz.
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5. Arkadaşlık ve Sosyal İlişkiler
Dostlukları Geliştir: Arkadaşlarınla
kaliteli vakit geçirmeye çalış. Birlikte
aktiviteler yapmak, dostlukları
güçlendirir.
Empati Kur: İnsanları anlamaya çalış.
Empati, sosyal becerilerinin
gelişmesine yardımcı olur ve
başkalarıyla daha sağlıklı ilişkiler
kurmanı sağlar.
6. Duygusal Zeka ve Kendini
Tanıma
Kendini Tanı: Kendini dinle ve
duygularını anlamaya çalış. Hangi
durumlarda mutlu olduğunu, hangi
durumlarda stresli olduğunu
öğrenmek, kişisel gelişim için
önemlidir.
Olumlu Düşün: Olumlu düşünmeye
odaklan. Zorluklarla karşılaştığında
çözüm yolları aramak daha kolay
olacaktır.
7. Teknoloji Kullanımı
Ekran Süresini Kısıtla: Telefonda,
bilgisayarda veya TV’de çok vakit
harcamak yerine zamanı daha
verimli kullanmak için belirli süreler
belirle.
Verimli Araçlar Kullan: Çalışmalarını
daha verimli hale getirecek eğitim
uygulamaları veya web sitelerinden
faydalan.
8. Sağlıklı Beslenme
Dengeli Beslen: Sağlıklı kahvaltılar,
bol su içmek ve meyve-sebze
tüketmek, hem enerjik olmanı sağlar
hem de zihinsel performansını
artırır.
Fast Food’dan Uzak Dur: Yüksek
şekerli ve yağlı yiyeceklerden kaçın.
Bunlar enerjini düşürüp sağlığını
olumsuz etkileyebilir.
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TRAFİK KURALLARINI
ÖĞRENİYORUZ

Okulumuza ilçe jandarma’dan gelen trafik ekipleri ile
ilkokul öğretmenlerimiz’den Abdulmenaf Tekin
öğrencilerimize trafik kurallarını anlattılar.Trafik
kurallarına uymak trafiğe çıkan her bireyin en önemli
sorumluluğudur. Çünkü bu kurallar hem sizin hem de
trafikteki diğer insanların can güvenliğini sağlamak
amacıyla yapılmıştır.
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Ayın Deyimi
"Ağaç yaşken eğilir"
Bu deyim, insanlara küçük
yaşlardayken doğru eğitim verilmesi
gerektiğini anlatır. Tıpkı bir ağacın
gençken daha kolay şekil alması gibi
çocuklar da küçük yaşlarda eğitilmeli
ve doğru şekilde yönlendirilmelidir.
Erken yaşta verilen eğitim, insanın
hayatı boyunca daha başarılı
olmasına yardımcı olur.

Ayın Atasözü
"Damlaya damlaya göl olur"
Bu atasözü, küçük çabaların ve
sürekli yapılan işlerin büyük sonuçlar
doğurabileceğini anlatır. Küçük
birikimler, zamanla büyük başarılara
dönüşebilir. Her gün biraz daha
çalışmak, sonunda istediğimiz
hedeflere ulaşmamızı sağlar.

Alıntı Köşesi
"Hayatta en önemli şey, hayatın
kendisidir." - Albert Einstein
 Bu alıntı, yaşadığımız anın değerini
vurgular. Geleceğe dair kaygılar ya
da geçmişin izleri bizi etkilememeli,
önemli olan anı yaşamak ve bundan
keyif almaktır.

Tekerleme Köşesi
"Bir berber bir berbere,
Gel beraber bir berber dükkanı
açalım demiş."
 Çalışmak ve eğlenmek bir arada! Bu
eğlenceli tekerlemeyi en hızlı şekilde
söylemeyi deneyin.

https://gokcepinarortaokulu.meb.k12.tr/


Sanattan mahrum bir milletin hayat damarlarından
biri kopmuş demektir.
Batman Tiyatro İluh ekibi tarafından okulumuzda “En
Güçlü Kim?” adlı tiyatro oyunu sergilendi.
En Güçlü Kim?
Bulut             X                                    Güneş            X
Rüzgar          X                                    Dağ                X
                             İnsan       

TİYATRO ŞENLİĞİ 
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Şiir Köşesi

İSTEMEM

Sen kokmayan gülü neyleyim,
Neyleyim sensiz baharı?

Sen doğmayan günü neyleyim,
Neyleyim sensiz ben dünyayı?

Senin tenine değmeden gelen
yağmuru istemem
meltemi istemem.

Seni parlayacaksa parlasın yıldızlar,
Sana yanmayan yıldızı semalarda

istemem.

Bülbüller söyleyecekse seni söylesin,
Senden okumayan bülbül olsa

dinlemem.

Özlemim sen olacaksan yansın
yüreğim,

Sılası sen olmayan gurbeti istemem,
vatanı istemem.

Bir ateş yakacaksa beni kalbimden,
Senin aşkının ateşi yaksın,

Senden gayrı başka bir aşkla kül olursa
kalbim,

Bu kalbi istemem, ateşi istemem, koru
istemem.

Seni göremediğim vahalar bedevilerin
olsun,

Ben senin çölünü isterim, suyu
istemem.

Sana çıkacaksa durmaz yürürüm,
Sonu sen çıkmayan yönü istemem,

yolu istemem.
AVNİ (FATİH SULTAN MEHMET)

https://gokcepinarortaokulu.meb.k12.tr/


V G B F N J F D O S T L U K S P V V A T

D Ö R T O W E L S F G J G R J V Ü A Ü Y

N K Y A R D I M S E V E R L İ K N T W M

Ü Ç A İ A N G A U S A Y G I I E S A Y N

K E D F V G S E R T F U S A H K W N Y P

Ü P A P T Q U H M P S I C I A E T S C D

Z I L G M F P L E O O H Q X T A C E C B

U N E Q V V İ G L T R B W K S L M V K K

G A T L Q F Y S J U U Y K H W W Y E O N

Y R L K N Z L S H M M S G G Q M İ R P R

C O M E R H A M E T L Ü Q B G E S L Y B

F R T B U U L S V U U C H A İ R T İ Y Z

B T J O Ü D N M T L L M E T O K Ç K O P

A A F D H S E V G İ U C N E Z A K E T R

Y O I H M H J E W K K E R N W A L E S A

R K S K Ü G F F J T S Y M H Q V A N N D

A U H V C O U A M L T C S A R H L Z O I

K L E O V A T A N O L Ö Z D E N E T İ M

H U K T K I F T E D E P R W E E Y A U D

A Ü P V O T D Ü R Ü S T L Ü K E F Z G Z

ÇEVREME DUYARLIYIM DEĞERLERİME SAHİP ÇIKIYORUM 
KELİME AVI

GÖKÇEPINAR ORTAOKULU
MERHAMET

SAYGI
BAYRAK

EDEP
NEZAKET  

SORUMLULUK
ÖZDENETİM

SEVGİ
DOSTLUK

VEFA
ADALET

DÜRÜSTLÜK
YARDIMSEVERLİK

İSTİKLAL
VATANSEVERLİK
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